



# 帮助客户实现终身财务保障,过上更健康的生活

永明人寿保险是资产管理、财富、保险及健康解决方案领域的全球领导者。160年来,我们已经帮助全球数百万客户实现了终身财务保障,过上了更健康的生活。

#### 我们的客户服务策略

我们以客户为中心, 无论是帮助客户规划退休资金、追求健康与福祉, 还是规划财富传承至后代。

在客户生命的每个阶段, 我们都竭诚为其服务。



# 值得信赖的根基

## 优质的资产管理与保险公司

## 1.55 万亿加元 管理资产 (AUM)

1.11 万亿美元

#1 · 加拿大保险业务 · 亚洲高净值保险先驱与领导者

### 市值庞大

467 亿加元 | 330亿美元

· 多伦多证券交易所 (TSX)、 纽约证券 交易所 (NYSE) 和菲律宾证券交易所 (PSE) 挂牌。

### 信用评级高

**标准普尔评 A** 新加坡人寿保险公司 最高评级。

穆迪评级 Aa3

A.M. Best A+

### 底蕴深厚

160 年历史1

**28** 全球 28 家办事处、亚洲 8 家 <sup>2</sup>

金融服务机构领导者

8500万容户

95,000 名顾问

66,900 名员工

2024 年连续 15 年入选企业 爵士(Corporate Knights) 全球最佳可持续发展企业 百强。

截至 2025 年 03 月 31 日

下一页 上一页

<sup>2</sup>业务遍及中国、香港、印度、印度尼西亚、马来西亚、菲律宾、新加坡、越南等亚洲市场



# 致力于卓越服务

永明人寿保险深切关心客户、同事与社会。我们以长远的眼光思考与行动。我们给予客户所需,以卓越超群的专业知识提供市场领先的解决方案。

## 我们的价值观



# 始于加拿大,遍及全球

我们的故事始于 160 年前的加拿大。自创始之初,我们始终是家庭、企业家与投资者值得信赖的合作伙伴,一如既往为其提供专业的技能与卓越的服务,以守护客户的财富传承。

作为亚洲高净值保险的先驱,我们致力于守护客户世代传承的财富并实现财富增值。

我们坚韧而稳定。 我们的财务实力评级位居行业前列。

您是否了解?

1941年,温斯顿·丘吉尔政府将价值 50 亿美元的证券运往加拿大,将其保存在蒙特利尔永明人寿公司大楼地下三层的秘密金库中,以资助英国赢得战争。我们履行义务的能力是稳固声誉的基石。



1865年

1890 年代

1892年

1895年

1920年

1996年

永明人寿保险获 得特许成立 永明人寿保险进军 **亚洲市场**  永明人寿保险开始 **香港业务** 

永明人寿保险 进军**菲律宾市场**  永明人寿保险业务 遍及 **55 个国家**  永明人寿保险开创 **亚洲**高净值保险业务

## 永明人寿保险(新加坡分公司):与您一起成长



2020年

永明人寿保险进军 **新加坡市场**  2021年

20

2023年

2024 年

2025年

推出未来愿景 S 计划 终身寿险 推出永明辉煌指数型万能 寿险,配备市场首创产品 选项(传承卓越选项、慈 善宣誓)

・推出永明辉煌终身寿险

- · 7 项产品创新与慈善相关行业大奖
- ・ 推出 PinnacleCare 服务
- · 推出"Life is Brighter"慈善基金

推出永明辉煌指数型万能 寿险(II)

# 助力客户的远大志向

我们制定了雄心勃勃的业务增长策略, 亦如客户一样志向远大。 我们以客户为中心的宗旨将客户置于决策过程的核心。

- · 打造创新解决方案
- · 服务更多客户群体,满足其财富传承需求 您的信任促就我们的成功。

我们不仅是高净值和超高净值客户的卓越保险公司,我们还是值得信赖的合作伙伴,拥有无与伦比的专业知识和卓越的服务。





# 为客户提供最优质的服务

永明人寿保险(新加坡分公司)成立于 2020 年。作为永明人寿统一的战略平台的一部分,我们与香港永明人寿保险和百慕大永明人寿国际保险一起,用专业技能为高净值及超高净值客户提供服务。

#### 我们的战略平台专业技能:

- 创新产品解决方案
- 承保
- 技术
- 人力资本

# 实现客户的传承目标

永明人寿保险(新加坡分公司)提供创新与屡 获殊荣的保险解决方案,以满足客户的遗产、 财富及业务传承需求。

通过专业分销合作伙伴网络, 我们的人寿保险解决方案将客户的成功从这里延续到更广阔的世界。



## 永明辉煌终身寿险

- 终身保障
- · 提供三种保证身故赔偿选项, 确保世代财务 安全
- 高保证现金价值
- · 获得流动性,并通过保单红利增长潜力,让 您更加安心



## 永明辉煌指数型万能寿险 (II)

- 终身保障
- · 与标准普尔 500 指数挂钩的灵活保险
- 高潜在增长与下行保护之间的良好平衡
- 优化保费金额与投资配置

## 永明人寿保险健康咨询服务

我们亦关住客户的健康保障需求。我们的独家服务来自永明人寿保险集团成员 PinnacleCare, 为客户提供定制私人健康咨询。从前沿研究到最先进的治疗方案,享受加强护理专属医疗服务。 此服务限选定客户。

# 卓越影响力

凭借追求卓越的文化, 永明人寿保险(新加坡分公司)以创新保险解决方案与举措为傲, 这些产品最大限度地提高了我们对社会的积极影响。



#### 产品创新奖

- · 2024 年亚洲保险大奖年度新保险产品奖 (New Insurance Product of the Year at Insurance Asia Awards 2024)
- · 2024 年亚洲保险大奖年度保险产品创新奖 (Insurance Product Innovation of the Year at the Insurance Asia Awards 2024)
- 2024年《亚洲保险新闻》年度卓越大奖最具创新产品奖(新加坡)
   (Most Innovative Product at Insurance Asia News Country Awards for Excellence 2024 (Singapore))
- 2024 年全球保险创新奖年度人寿保险产品奖
   (Life Insurance Product of the Year at Global Insurance Innovation Awards 2024)
- · 2024 年亚洲体验奖新加坡年度产品体验奖 (Singapore Product Experience of the Year at the Asian Experience Awards 2024)
- 2023 年亚洲保险商业大奖五星保险创新者奖
   (5-Star Insurance Innovators at Insurance Business Asia 2023)

#### 慈善奖

- · 2024 年全球保险创新奖最佳企业社会责任举措奖 (Best CSR Initiative at Global Insurance Innovation Awards 2024)
- 2024 年公益金慈善金奖 (Charity Gold Award at Community Chest Awards 2024)
- · 2023年《亚洲保险新闻》年度卓越大奖最具影响力企业社会责任举措奖 (新加坡)
- (Most Impactful CSR Initiative at Insurance Asia News Country Awards for Excellence 2023 (Singapore))
- · 2023 年公益金慈善银奖 (Charity Silver Award at Community Chest Awards 2023)
- · 2023 年公益金变革先锋合作伙伴奖 (Pioneer Partner of Change at Community Chest Awards 2023)

# 打造新加坡 可持续发展 的未来

永明人寿保险(新加坡分公司)的慈善活动进一步 践行了我们创造积极影响与更可持续未来的雄心。







永明人寿保险(新加坡分公司)首席执行官 Christopher Albrecht 因我们的慈善贡献而收获感谢

# 回报社区

通过永明人寿保险(新加坡分公司) 慈善宣誓实现可持续捐赠

最大化我们的长期影响并确保可持续 捐赠。我们将永明辉煌指数型万能寿 险(II)及永明辉煌终身寿险产品所收 取保费的 0.5%(每份保单上限 20000 美元)捐赠予健康及理财意识领域。 通过永明人寿保险(新加坡分公司) "Life is Brighter"慈善基金支持 我们的社区\*

来自我们慈善宣誓的捐款、其他捐款与筹款计划,以支持理财意识与健康举措,如预防糖尿病与精神疾病。

通过 Hoops + Health 项目推广更 健康的生活

永明人寿保险推出区域性篮球主题 项目,鼓励弱势青年与社区积极参 与并预防糖尿病。

<sup>\*&</sup>quot;基金"指永明人寿保险(新加坡分公司)为慈善目的而募集的款项,并非指投资基金或金融工具

# 重要信息

购买人寿保险是一项长期承诺。保单提早断保,通常涉及高额费用,而应付的退保价值 任何人士在决定一项金融产品对其本身的适当性时,必须把自身状况和需求也一并纳入 (如有)可能少于已缴付的保费总额。本信息手册仅供一般参阅用途,并未考虑任何特定 人士的具体投资目标、财务状况或特定需求。您应在作出认决策之前,就保单的适用性 征求财务顾问的专业意见。如果您选择不这么做,则应仔细考虑相关产品是否适合您。 本信息手册并非保险合约。

请参阅保单合约以了解确切条款与条件、具体细节和不保事项。本信息手册中所提及 的保单受到新加坡存款保险公司(SDIC)推行的保单持有人保障计划所保护。您的保单 将自动受保, 您无需采取任何行动。欲知更多关于保障计划利益类别和承保范围(如适用) 的详情, 请与我们联系或浏览新加坡人寿保险协会(LIA)或新加坡存款保险公司的网站 (www.lia.org.sg)或(www.sdic.org.sg)。

此广告未经新加坡金融管理局审核。截至2025年7月上述信息准确无误。本文所提供的 内容仅为一般信息。若未经永明人寿保险事先书面同意, 任何人不得修改、截取、复制 或与其他人士或实体共享此所列的全部或部分信息。在未以书面形式明确签订及正式执 行协议的情况下, 不应产生或理解为永明保险和您之间已构成分销安排、保险合约或任 何其他法律关系。永明人寿保险坚信本文所载信息于发布时均为正确和准确,但不保证 其内容的正确性、准确性或完整性。此外,永明人寿保险并无责任或义务就任何内容变 更进行及时更新或对收件人发出通知。永明人寿保险不对因依赖本文内容而可能引致的 任何损失、损害或费用承担任何责任。本文内容一概不被视为永明人寿保险所给予的建 议或针对此所提及的任何金融产品是否适合任何特定人士或实体的指示。本文也不构成 购买此所提及的任何金融产品的招揽或要约。

考虑。因此相关人士有必要在决定认购任何金融产品之前,征求专业顾问包括律师、会 计师、税务及财务顾问的意见。除非在此明确说明, 永明人寿保险不对旗下人寿保险产 品的销售或其他限制作出任何陈述。分销商对充分了解并完全遵守分销保险产品的相关 法律、法规和其他要求(如适用)负有全部责任。

加拿大永明人寿保险公司是一家在加拿大联邦注册成立的保险公司,其加拿大金融机构 监理总署 (OSFI) 的机构代码为 F380, 注册办事处位于加拿大安大略省多伦多市约克街 1号 M5J 0B6。公司受加拿大金融机构监理总署监管。加拿大永明人寿保险公司(新加 坡分公司)(注册号码 UEN T19FC0132B)是向新加坡会计和企业管理局(ACRA)注册 登记的外国公司, 注册办事处位于 50 Raffles Place, #26-04 Singapore Land Tower, Singapore 048623。公司获新加坡金融管理局许可,并受其监管。加拿大永明人寿保 险公司(新加坡分公司)被指称为永明人寿保险(新加坡分公司),仅作为市场营销和品牌 推广目的, 并不具有任何明示或暗示的法律意义。加拿大永明人寿保险公司是永明集团 的成员之一。永明集团以"永明"的名义运营。永明金融集团股份是永明集团的上市控股 公司, 并非产品供应商, 亦不为其子公司的义务进行担保。

© 2025 年加拿大永明人寿保险公司。版权所有。永明人寿的名称和地球的公司标志为加 拿大永明人寿保险公司的注册商标。

本文件翻译自英文版本。若中英文版本出现任何矛盾、歧义、差异或省略,请以英文正 文为准。

下一页 上一页 13



Sun Life Assurance Company of Canada Singapore Branch
50 Raffles Place, #26-04 Singapore Land Tower Singapore 048623

Tel: +65 6223 1102

Website: www.sunlife.com.sg

SLS - 512 0525 SC